
F.I.S.D.I.R. Oli_cip Modulo sci

8° CAMPIONATO ITAL IANO E UR OPE AN OPE N SCI AL PINO AGO

Cronometraggio : Elettrico Località :TARV ISIO (UD) - Giudice A.:

SL AL OM SPE CIAL E  - CAT E GOR IA SE NIOR E S FE MMINIL E

 1) KLOTZ          NADIA          1986 ASV  SPORT & FRIENDS V IPITENO BZ    41"06    41"49  1'22"55
 2) OBERHAUSER     K ATHRIN        1992 A.S.D. SSV  BRIX EN BRESSANONE BZ    44"25    39"82  1'24"07
 3) GHISELLI       SARA           1981 V HARESE - ASS. POL. VARESE VA    41"66    42"61  1'24"27
 4) PLET           CATERINA       1982 A.S.D. FAI SPORT PASIAN DI PRATO UD    44"69    44"12  1'28"81

SL AL OM SPE CIAL E  - CAT E GOR IA J UNIOR E S MASCHIL E

 1) V OLGGER        MANUEL         1997 ASV  SPORT & FRIENDS V IPITENO BZ    32"86    32"56  1'05"42
 2) CURTO          DANIELE        2000 V HARESE - ASS. POL. VARESE VA    35"58    35"36  1'10"94

SL AL OM SPE CIAL E  - CAT E GOR IA SE NIOR E S MASCHIL E

 1) MARKART        MICHAEL        1990 ASV  SPORT & FRIENDS V IPITENO BZ    37"53    38"59  1'16"12
 2) YAGER          FLORIAN        1994 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ    37"83    40"35  1'18"18
 3) CORADAZZI      ALESSANDRO     1983 CARNIA SPECIAL TEAM TOLMEZZO UD    44"36    45"53  1'29"89

Np.) ZANNINI        MASSIMILIANO   1991 LA LEPRE E LA TARTAR ROMA RM
Np.) INSAM          MATTHIAS       1990 ASV  SPORT & FRIENDS V IPITENO BZ
Np.) V ERGINER       GEORG          1980 ASV  SPORT & FRIENDS V IPITENO BZ

SL AL OM SPE CIAL E  - CAT E GOR IA AMATOR I MASCHIL E

 1) BUTTAZZONI     LUIGINO        1977 ASD SCI CLUB DUE MON RONCHI DEI LEGIONARI GO    35"21    35"93  1'11"14
 2) MUHLSTEIGER    ERWIN          1974 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ    38"24    38"26  1'16"50
 3) DEV ITINI       GIOVANNI       1973 POLISPORTIVA MILANES MILANO MI    59"04    57"08  1'56"12
 4) CANTONI        GIUSEPPE       1979 ASD SCI CLUB DUE MON RONCHI DEI LEGIONARI GO    43"90  1'17"49  2'01"39

SL AL OM GIGANT E  - CAT E GOR IA SE NIOR E S FE MMINIL E

 1) OBERHAUSER     K ATHRIN        1992 A.S.D. SSV  BRIX EN BRESSANONE BZ  1'02"03  1'02"39  2'04"42
 2) KLOTZ          NADIA          1986 ASV  SPORT & FRIENDS V IPITENO BZ  1'09"43  1'10"39  2'19"82
 3) PLET           CATERINA       1982 A.S.D. FAI SPORT PASIAN DI PRATO UD  1'18"61  1'14"72  2'33"33

Sql.) GHISELLI       SARA           1981 V HARESE - ASS. POL. VARESE VA

SL AL OM GIGANT E  - CAT E GOR IA J UNIOR E S MASCHIL E

 1) V OLGGER        MANUEL         1997 ASV  SPORT & FRIENDS V IPITENO BZ    53"89    52"72  1'46"61
 2) CURTO          DANIELE        2000 V HARESE - ASS. POL. VARESE VA  1'01"69  1'22"04  2'23"73

SL AL OM GIGANT E  - CAT E GOR IA SE NIOR E S MASCHIL E

 1) MARKART        MICHAEL        1990 ASV  SPORT & FRIENDS V IPITENO BZ  1'03"84  1'03"06  2'06"90
 2) INSAM          MATTHIAS       1990 ASV  SPORT & FRIENDS V IPITENO BZ  1'07"88  1'06"52  2'14"40

Sql.) CORADAZZI      ALESSANDRO     1983 CARNIA SPECIAL TEAM TOLMEZZO UD
Np.) ZANNINI        MASSIMILIANO   1991 LA LEPRE E LA TARTAR ROMA RM
Np.) V ERGINER       GEORG          1980 ASV  SPORT & FRIENDS V IPITENO BZ

SL AL OM GIGANT E  - CAT E GOR IA AMATOR I MASCHIL E

 1) MUHLSTEIGER    ERWIN          1974 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ    58"76    55"83  1'54"59
 2) BUTTAZZONI     LUIGINO        1977 ASD SCI CLUB DUE MON RONCHI DEI LEGIONARI GO    57"51    58"22  1'55"73
 3) CANTONI        GIUSEPPE       1979 ASD SCI CLUB DUE MON RONCHI DEI LEGIONARI GO  1'08"96  1'05"30  2'14"26

Sql.) DEV ITINI       GIOVANNI       1973 POLISPORTIVA MILANES MILANO MI

SUPE R GIGANT E  - CAT E GOR IA SE NIOR E S FE MMINIL E

 1) OBERHAUSER     K ATHRIN        1992 A.S.D. SSV  BRIX EN BRESSANONE BZ  1'06"59   --    1'06"59
 2) KLOTZ          NADIA          1986 ASV  SPORT & FRIENDS V IPITENO BZ  1'08"29   --    1'08"29
 3) GHISELLI       SARA           1981 V HARESE - ASS. POL. VARESE VA  1'14"97   --    1'14"97

Np.) PLET           CATERINA       1982 A.S.D. FAI SPORT PASIAN DI PRATO UD
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8° CAMPIONATO ITALIANO EUROPEAN OPEN SCI ALPINO AGO (segue)F.I.S.D.I.R.

SUPE R GIGANT E  - CAT E GOR IA J UNIOR E S MASCHIL E

 1) V OLGGER        MANUEL         1997 ASV  SPORT & FRIENDS V IPITENO BZ    53"58   --      53"58
 2) CURTO          DANIELE        2000 V HARESE - ASS. POL. VARESE VA  1'00"90   --    1'00"90

SUPE R GIGANT E  - CAT E GOR IA SE NIOR E S MASCHIL E

 1) YAGER          FLORIAN        1994 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  1'06"01   --    1'06"01
 2) INSAM          MATTHIAS       1990 ASV  SPORT & FRIENDS V IPITENO BZ  1'06"88   --    1'06"88
 3) MARKART        MICHAEL        1990 ASV  SPORT & FRIENDS V IPITENO BZ  1'08"39   --    1'08"39

Sql.) CORADAZZI      ALESSANDRO     1983 CARNIA SPECIAL TEAM TOLMEZZO UD
Np.) ZANNINI        MASSIMILIANO   1991 LA LEPRE E LA TARTAR ROMA RM
Np.) V ERGINER       GEORG          1980 ASV  SPORT & FRIENDS V IPITENO BZ

SUPE R GIGANT E  - CAT E GOR IA AMATOR I MASCHIL E

 1) MUHLSTEIGER    ERWIN          1974 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ    59"29   --      59"29
 2) BUTTAZZONI     LUIGINO        1977 ASD SCI CLUB DUE MON RONCHI DEI LEGIONARI GO  1'00"18   --    1'00"18
 3) CANTONI        GIUSEPPE       1979 ASD SCI CLUB DUE MON RONCHI DEI LEGIONARI GO  1'09"19   --    1'09"19
 4) DEV ITINI       GIOVANNI       1973 POLISPORTIVA MILANES MILANO MI  2'11"74   --    2'11"74
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F.I.S.D.I.R. Oli_cip Modulo sci

8° CAMPIONATO ITAL IANO E UR OPE AN OPE N SCI AL PINO C21

Cronometraggio : Elettrico Località :TARV ISIO (UD) - Giudice A.:

SL AL OM SPE CIAL E  - CAT E GOR IA SE NIOR E S FE MMINIL E

 1) POLONIA        LUISA          1981 CARNIA SPECIAL TEAM TOLMEZZO UD    46"21    48"53  1'34"74
 2) GIRALDO        SILV IA         1985 ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD  1'01"76    57"20  1'58"96

SL AL OM SPE CIAL E  - CAT E GOR IA AMATOR I FE MMINIL E

Np.) GALLUZZI       ANGELA         1975 POLISP. DISABILI VAL BRENO BS

SL AL OM SPE CIAL E  - CAT E GOR IA J UNIOR E S MASCHIL E

 1) CORSO          LUCA           1996 ASD SPORT21 ITALIA O PORDENONE PN    42"61    43"97  1'26"58

SL AL OM SPE CIAL E  - CAT E GOR IA SE NIOR E S MASCHIL E

 1) RONDI          GABRIELE PIERAN 1991 POLISP. DISABILI VAL BRENO BS    33"58    34"29  1'07"87
 2) DRESSADORE     ALESSANDRO     1992 A.S. SPECIAL TEAM PR PRATO PO    36"49    36"20  1'12"69
 3) THALER         CHRISTOPH      1989 ASV  SPORT & FRIENDS V IPITENO BZ    37"27    37"74  1'15"01
 4) GIOMO          MATTEO         1980 A.S.D. FAI SPORT PASIAN DI PRATO UD    39"89    43"18  1'23"07

Np.)                                   
Np.) PSAIER         ANDREAS        1984 ASV  SPORT & FRIENDS V IPITENO BZ

SL AL OM SPE CIAL E  - CAT E GOR IA AMATOR I MASCHIL E

 1) MIONI          DANIELE        1970 ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    51"01    53"67  1'44"68

SL AL OM GIGANT E  - CAT E GOR IA SE NIOR E S FE MMINIL E

Sql.) POLONIA        LUISA          1981 CARNIA SPECIAL TEAM TOLMEZZO UD
Sql.) GIRALDO        SILV IA         1985 ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD

SL AL OM GIGANT E  - CAT E GOR IA AMATOR I FE MMINIL E

Sql.) GALLUZZI       ANGELA         1975 POLISP. DISABILI VAL BRENO BS

SL AL OM GIGANT E  - CAT E GOR IA J UNIOR E S MASCHIL E

 1) CORSO          LUCA           1996 ASD SPORT21 ITALIA O PORDENONE PN  1'08"02  1'09"55  2'17"57

SL AL OM GIGANT E  - CAT E GOR IA SE NIOR E S MASCHIL E

 1) RONDI          GABRIELE PIERAN 1991 POLISP. DISABILI VAL BRENO BS    54"07    54"11  1'48"18
 2) THALER         CHRISTOPH      1989 ASV  SPORT & FRIENDS V IPITENO BZ    58"59    59"36  1'57"95
 3) GIOMO          MATTEO         1980 A.S.D. FAI SPORT PASIAN DI PRATO UD  1'04"74  1'08"26  2'13"00

Sql.) DRESSADORE     ALESSANDRO     1992 A.S. SPECIAL TEAM PR PRATO PO
Np.)                                   
Np.) PSAIER         ANDREAS        1984 ASV  SPORT & FRIENDS V IPITENO BZ

SL AL OM GIGANT E  - CAT E GOR IA AMATOR I MASCHIL E

 1) MIONI          DANIELE        1970 ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD  2'05"30  1'31"00  3'36"30

SUPE R GIGANT E  - CAT E GOR IA SE NIOR E S FE MMINIL E

 1) POLONIA        LUISA          1981 CARNIA SPECIAL TEAM TOLMEZZO UD  1'20"97   --    1'20"97
 2) GIRALDO        SILV IA         1985 ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD  2'01"37   --    2'01"37

SUPE R GIGANT E  - CAT E GOR IA AMATOR I FE MMINIL E

Np.) GALLUZZI       ANGELA         1975 POLISP. DISABILI VAL BRENO BS
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8° CAMPIONATO ITALIANO EUROPEAN OPEN SCI ALPINO C21 (segue)F.I.S.D.I.R.

SUPE R GIGANT E  - CAT E GOR IA J UNIOR E S MASCHIL E

 1) CORSO          LUCA           1996 ASD SPORT21 ITALIA O PORDENONE PN  1'11"28   --    1'11"28

SUPE R GIGANT E  - CAT E GOR IA SE NIOR E S MASCHIL E

                                  
 2) RONDI          GABRIELE PIERAN 1991 POLISP. DISABILI VAL BRENO BS    59"54   --      59"54
 3) DRESSADORE     ALESSANDRO     1992 A.S. SPECIAL TEAM PR PRATO PO    59"93   --      59"93
 4) THALER         CHRISTOPH      1989 ASV  SPORT & FRIENDS V IPITENO BZ  1'00"55   --    1'00"55
 5) GIOMO          MATTEO         1980 A.S.D. FAI SPORT PASIAN DI PRATO UD  1'10"85   --    1'10"85

Np.) PSAIER         ANDREAS        1984 ASV  SPORT & FRIENDS V IPITENO BZ

SUPE R GIGANT E  - CAT E GOR IA AMATOR I MASCHIL E

Sql.) MIONI          DANIELE        1970 ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD
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F.I.S.D.I.R. Oli_cip Modulo sci

8° CAMPIONATO ITAL IANO E UR OPE AN OPE N SCI AL PINO PR OMO

Cronometraggio : Elettrico Località :TARV ISIO (UD) - Giudice A.:

SL AL OM SPE CIAL E  - CAT E GOR IA SE NIOR E S FE MMINIL E

 1) SCHIFFERLE     SILV IA         1993 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ    36"80    37"23  1'14"03
 2) GARITTA        GIULIA         1993 POLISPORTIVA MILANES MILANO MI    41"87    44"29  1'26"16
 3) GALLUZZI       ANGELA         1975 POLISP. DISABILI VAL BRENO BS    43"46    42"96  1'26"42

SL AL OM SPE CIAL E  - CAT E GOR IA J UNIOR E S MASCHIL E

Np.) MONTICOLO      FILIPPO        2003 ASD SCI CLUB DUE MON RONCHI DEI LEGIONARI GO

SL AL OM SPE CIAL E  - CAT E GOR IA SE NIOR E S MASCHIL E

 1) FREI           MIRKO          1992 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ    37"12    34"96  1'12"08
 2) HOCHRAINER     MATTHIAS       1989 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ    35"84    37"06  1'12"90
 3) BICCIATO       LUCA           1979 ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    37"80    38"72  1'16"52
 4) FINAZZI        LUCA           1982 V HARESE - ASS. POL. VARESE VA    42"46    40"61  1'23"07
 5) BODON          MATTEO         1993 ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    41"90    41"89  1'23"79

Sql.) CITTADINI      EDOARDO        1988 ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD
Sql.) PELLEGRINI     RAFAEL         1978 ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD
Np.) YAGER          FLORIAN        1994 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ

SL AL OM GIGANT E  - CAT E GOR IA SE NIOR E S FE MMINIL E

 1) SCHIFFERLE     SILV IA         1993 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ    36"88    35"49  1'12"37
 2) GARITTA        GIULIA         1993 POLISPORTIVA MILANES MILANO MI    52"17    50"14  1'42"31

SL AL OM GIGANT E  - CAT E GOR IA J UNIOR E S MASCHIL E

Sql.) MONTICOLO      FILIPPO        2003 ASD SCI CLUB DUE MON RONCHI DEI LEGIONARI GO

SL AL OM GIGANT E  - CAT E GOR IA SE NIOR E S MASCHIL E

 1) YAGER          FLORIAN        1994 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ    27"65    27"21    54"86
 2) FREI           MIRKO          1992 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ    38"45    33"55  1'12"00
 3) HOCHRAINER     MATTHIAS       1989 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ    36"86    36"54  1'13"40
 4) BICCIATO       LUCA           1979 ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    37"83    38"48  1'16"31
 5) BODON          MATTEO         1993 ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    40"46    41"17  1'21"63
 6) CITTADINI      EDOARDO        1988 ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    41"52    44"53  1'26"05
 7) FINAZZI        LUCA           1982 V HARESE - ASS. POL. VARESE VA    45"85    46"10  1'31"95
 8) PELLEGRINI     RAFAEL         1978 ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD  1'00"31  1'03"43  2'03"74

SUPE R GIGANT E  - CAT E GOR IA SE NIOR E S FE MMINIL E

 1) SCHIFFERLE     SILV IA         1993 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ    45"53   --      45"53
 2) GARITTA        GIULIA         1993 POLISPORTIVA MILANES MILANO MI    59"04   --      59"04

Sql.) GALLUZZI       ANGELA         1975 POLISP. DISABILI VAL BRENO BS

SUPE R GIGANT E  - CAT E GOR IA J UNIOR E S MASCHIL E

 1) MONTICOLO      FILIPPO        2003 ASD SCI CLUB DUE MON RONCHI DEI LEGIONARI GO  2'47"26   --    2'47"26

SUPE R GIGANT E  - CAT E GOR IA SE NIOR E S MASCHIL E

 1) FREI           MIRKO          1992 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ    41"97   --      41"97
 2) HOCHRAINER     MATTHIAS       1989 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ    47"57   --      47"57
 3) BODON          MATTEO         1993 ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    53"89   --      53"89
 4) CITTADINI      EDOARDO        1988 ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    54"03   --      54"03
 5) FINAZZI        LUCA           1982 V HARESE - ASS. POL. VARESE VA    54"10   --      54"10
 6) BICCIATO       LUCA           1979 ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    54"27   --      54"27
 7) PELLEGRINI     RAFAEL         1978 ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD  1'31"96   --    1'31"96

Np.) YAGER          FLORIAN        1994 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ
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